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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 
 
 

 
Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pod nazwą Roboty 
budowlane w ramach projektu "Termomodernizacja Przedszkola Miejskiego 
Kopernik przy ul. Dworcowej 35 w Grudziądzu". 

 
W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) w odpowiedzi 
na zapytanie, informuję: 
 
Pytanie 1:  
Zwracam się z prośbą o udostępnienie przedmiarów robót. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie udostępnia przedmiarów robót. 
 
Pytanie 2:  
W związku z ogólnikowym opisem robót, proszę o informację czy zamawiający przewiduje 
przesłanie przedmiaru robót. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie udostępnia przedmiarów robót. 
 
 
 
 

/-/ Prezydent Grudziądza 


